АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 января 2016 года                                                                                            № 122
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 27.05.2015 № 1497
В связи с изменением кадрового состава Администрации города                       п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации города от 27.05.2015 № 1497 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбору программ (проектов) социально ориентированных некоммерческих организаций на предоставление субсидий из бюджета города Димитровграда Ульяновской области» (далее – постановление) следующее изменение:

Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:
	«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации города

от 27.05.2015 № 1497

СОСТАВ

конкурсной комиссии по отбору программ (проектов) социально ориентированных некоммерческих организаций на предоставление субсидий
из бюджета города Димитровграда Ульяновской области
 Председатель комиссии:

	Сергеева В. Б.
	-председатель Общественной палаты города Димитровграда Ульяновской области (по согласованию)

 Заместитель председателя комиссии:
	Баканова И. В.
	-заместитель Главы Администрации города

  Секретарь комиссии:

	Журкина О. В.
	-начальник отдела реализации социальных комплексных программ Муниципального казенного учреждения «Управление по реализации социальных программ» (по согласованию)

 Члены комиссии:

	Анисимова Н. Н.
	-начальник отдела творческих инициатив муниципального казенного учреждения «Комитет по делам молодежи» (по согласованию)

	Гадальшин А. Р.
	-директор Муниципального казенного учреждения «Управление по реализации социальных программ» (по согласованию)

	Гурьянов П. С.
	-священнослужитель, председатель епархиальной комиссии по вопросам защиты семьи, материнства и детства (по согласованию)

	Игнатова Н. Н.
	-председатель Палаты справедливости и                                                                                                                                                 общественного контроля города Димитровграда Ульяновской области (по согласованию)

	Казакова Е.Ю.
	-заместитель председателя Комитета по физической культуре и спорту

	Пысина Н.М.
	-начальник управления по информационной политике и общественным коммуникациям Администрации города

	Чадкина С. В.

	-специалист по социальной работе Областного государственного казенного учреждения социального обслуживания «Центр социально-психологической помощи семье и детям «Семья» (по согласованию)».

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Баканову И.В.

Глава Администрации города                                                             Ю.Ю.Чибисов